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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132587 CASSARÀ ANDREA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI03/01/84

 508695 FOCONI ALESSIO2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE22/11/89

 601412 LUPERI EDOARDO3 FIAMME ORO ROMA11/09/93

 600047 GAROZZO DANIELE4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE04/08/92

 643650 MARINI TOMMASO5 FIAMME ORO ROMA17/04/00

 140006 ASPROMONTE VALERIO6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE16/03/87

 602484 NISTA LORENZO7 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/01/93

 614875 ROSATELLI DAMIANO8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI04/11/95

 626673 FILIPPI DAVIDE9 CENTRO SPORTIVO ESERCITO14/03/98

 617307 BIANCHI GUILLAUME10 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE30/07/97

 139376 PAROLI ALESSANDRO11 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/08/89

 133523 SIMONCELLI LUCA12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI05/03/85

 134718 BALDINI ANDREA13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE19/12/85

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO14 CLUB SCHERMA SALERNO26/05/00

 635677 DI TOMMASO ALESSIO15 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI23/09/01

 629716 LOMBARDI GIULIO16 FIDES LIVORNO22/10/02

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO17 FIAMME ORO ROMA18/07/96

 626125 VELLUTI PIETRO18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/04/99

 656838 TOLDO GIULERME19 FRASCATI SCHERMA01/09/92

 632629 PISTORIO FEDERICO20 CLUB SCHERMA SIRACUSA10/11/00

 509358 AVOLA GIORGIO21 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/05/89

 628656 FALLICA CARMELO22 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/02/99

 627956 COLAMARCO FEDERICO23 FRASCATI SCHERMA03/11/00

 601806 GUERRA FILIPPO24 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI10/11/93

 621844 DAL SANTO ALVISE25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE26/09/98

 616883 MACI ALESSANDRO26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO01/02/94

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO27 CDS MANGIAROTTI24/05/99

 602129 TRANI FRANCESCO28 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI20/12/91

 650831 MACCHI FILIPPO29 FIAMME ORO ROMA19/09/01

 631402 FUNARO ANDREA30 FRASCATI SCHERMA29/05/98

 635757 STELLA ALESSANDRO31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/01/00

 634407 GRISERI FRANCESCO32 COMENSE SCHERMA28/11/00

 617042 PIANTINI NICCOLO'33 CIRCOLO SCHERMA ARETINO11/02/97

 639196 DI VEROLI DAMIANO34 GIULIO VERNE SCHERMA27/06/03

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO35 FRASCATI SCHERMA26/02/97

 644866 MARTINI TOMMASO36 CLUB SCHERMA AGLIANA17/07/02

 623781 FIORENTINI LEONARDO37 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/01/00

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCES38 CUS CATANIA04/10/01

 641626 LORENZON TOMMASO39 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA23/10/01

 636054 NIGOSANTI ANDREA40 CLUB SCHERMA PESARO11/01/00

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVANNI 41 CLUB SCHERMA BARI27/06/02

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Assoluti Ind. Palermo (PA) - Campionati Italiani Assoluti Ind. - 06/06/19 - 09/06/19 07/06/2019 12:11Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FILIPPI DAVID - RMCSE (Roma)

MACCHI FILIPP - RMFFO (Roma)

ROSATELLI DAM - RMCC (Roma)

AVOLA GIORGIO - RMFFG (Roma)

INGARGIOLA FR - RMFFO (Roma)

GAROZZO DANIE - RMFFG (Roma)

DAL SANTO ALV - VEMES (Venezia)

PAROLI ALESSA - RMAM (Roma)

CASSARÀ ANDRE - RMCC (Roma)

MACI ALESSAND - PICIO (Pisa)

COLAMARCO FED - RMFRC (Frascati)

SIMONCELLI LU - RMCC (Roma)

BALDINI ANDRE - RMAM (Roma)

FALLICA CARME - SRCS (Siracusa)

FUNARO ANDREA - RMFRC (Frascati)

ASPROMONTE VA - RMFFG (Roma)

MARINI TOMMAS - RMFFO (Roma)

RESEGOTTI MAT - MIMAN (Milano)

DI TOMMASO AL - RMCC (Roma)

TOLDO GIULERM - RMFRC (Frascati)

VELLUTI PIETR - RMAM (Roma)

LOMBARDI GIUL - LICS (Livorno)

STELLA ALESSA - VEMES (Venezia)

LUPERI EDOARD - RMFFO (Roma)

BIANCHI GUILL - RMFFG (Roma)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

GUERRA FILIPP - RMCC (Roma)

NISTA LORENZO - RMAM (Roma)

PISTORIO FEDE - SRCS (Siracusa)

IANDOLO FRANC - SACS (Salerno)

TRANI FRANCES - RMCC (Roma)

FOCONI ALESSI - RMAM (Roma)
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 64

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)F  1
P.

 33

 32

MACCHI FILIPPO-RMFFO (Roma)

MARTINI TOMMASO-PTAGL (Agliana)

 15

 13
MACCHI FILIPPO-RMFFO (Roma)F  2
P. SCOMPARIN ISACCO (FIS)

 17

 48

ROSATELLI DAMIANO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
ROSATELLI DAMIANO-RMCC (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

AVOLA GIORGIO-RMFFG (Roma)

 0

 0
AVOLA GIORGIO-RMFFG (Roma)F  4
P.

 9

 56

INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  5
P.

 41

 24

FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)

GAROZZO DANIELE-RMFFG (Roma)

 1

 15
GAROZZO DANIELE-RMFFG (Roma)F  6
P. DAL POZZOLO MARCO (FIS)

 25

 40

DAL SANTO ALVISE-VEMES (Venezia)

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

 15

 4
DAL SANTO ALVISE-VEMES (Venezia)F  7
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 57

 8

-

PAROLI ALESSANDRO-RMAM (Roma)

 0

 0
PAROLI ALESSANDRO-RMAM (Roma)F  8
P.

 5

 60

CASSARÀ ANDREA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
CASSARÀ ANDREA-RMCC (Roma)F  9
P.

 37

 28

LORENZON TOMMASO-TVMON (Montebelluna)

MACI ALESSANDRO-PICIO (Pisa)

 13

 15
MACI ALESSANDRO-PICIO (Pisa)F  10
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 21

 44

COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)F  11
P.

 53

 12

-

SIMONCELLI LUCA-RMCC (Roma)

 0

 0
SIMONCELLI LUCA-RMCC (Roma)F  12
P.

 13

 52

BALDINI ANDREA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
BALDINI ANDREA-RMAM (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

FALLICA CARMELO-SRCS (Siracusa)

 0

 0
FALLICA CARMELO-SRCS (Siracusa)F  14
P.

 29

 36

GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

FUNARO ANDREA-RMFRC (Frascati)

 13

 15
FUNARO ANDREA-RMFRC (Frascati)F  15
P. COMITO DAVIDE (FIS)

 61

 4

-

ASPROMONTE VALERIO-RMFFG (Roma)

 0

 0
ASPROMONTE VALERIO-RMFFG (Roma)F  16
P.
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MARINI TOMMASO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
MARINI TOMMASO-RMFFO (Roma)F  17
P.

 35

 30

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-MIMAN (Milano)

 9

 15
RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-MIMAN (Milano)F  18
P. NIGRONE DAVIDE (FIS)

 19

 46

DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

TOLDO GIULERME-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOLDO GIULERME-RMFRC (Frascati)F  20
P.

 11

 54

VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)

-

 0

 0
VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

LOMBARDI GIULIO-LICS (Livorno)

 0

 0
LOMBARDI GIULIO-LICS (Livorno)F  22
P.

 27

 38

DI VEROLI DAMIANO-RMVER (Roma)

STELLA ALESSANDRO-VEMES (Venezia)

 14

 15
STELLA ALESSANDRO-VEMES (Venezia)F  23
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 59

 6

-

LUPERI EDOARDO-RMFFO (Roma)

 0

 0
LUPERI EDOARDO-RMFFO (Roma)F  24
P.

 7

 58

BIANCHI GUILLAUME-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
BIANCHI GUILLAUME-RMFFG (Roma)F  25
P.

 39

 26

GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)

PIANTINI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

 15

 9
GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)F  26
P. CUBEDDU CARLO (SSSAS)

 23

 42

GUERRA FILIPPO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GUERRA FILIPPO-RMCC (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

NISTA LORENZO-RMAM (Roma)

 0

 0
NISTA LORENZO-RMAM (Roma)F  28
P.

 15

 50

PISTORIO FEDERICO-SRCS (Siracusa)

-

 0

 0
PISTORIO FEDERICO-SRCS (Siracusa)F  29
P.

 47

 18

-

IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)

 0

 0
IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)F  30
P.

 31

 34

TRANI FRANCESCO-RMCC (Roma)

FIORENTINI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 15

 11
TRANI FRANCESCO-RMCC (Roma)F  31
P. ARMATA GASPARE (FIS)

 63

 2

-

FOCONI ALESSIO-RMAM (Roma)

 0

 0
FOCONI ALESSIO-RMAM (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 626673 FILIPPI DAVIDE RMCSE Qualificato 1,00  10  30  20 1 1  1

 508695 FOCONI ALESSIO RMAM Qualificato 0,83  16  28  12 2 2  2

 643650 MARINI TOMMASO RMFFO Qualificato 0,83  15  29  14 3 3  1

 132587 CASSARÀ ANDREA RMCC Qualificato 0,83  14  29  15 4 4  3

 140006 ASPROMONTE VALERIO RMFFG Qualificato 0,83  14  29  15 4  4

 601412 LUPERI EDOARDO RMFFO Qualificato 0,83  14  28  14 6 6  2

 617307 BIANCHI GUILLAUME RMFFG Qualificato 0,83  7  27  20 7 7  3

 139376 PAROLI ALESSANDRO RMAM Qualificato 0,80  11  21  10 8 8  6

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,80  5  22  17 9 9  6

 602484 NISTA LORENZO RMAM Qualificato 0,67  12  28  16 10 10  5

 133523 SIMONCELLI LUCA RMCC Qualificato 0,67  6  26  20 11 11  5

 626125 VELLUTI PIETRO RMAM Qualificato 0,67  6  26  20 11  3

 134718 BALDINI ANDREA RMAM Qualificato 0,67  5  23  18 13 13  4

 656838 TOLDO GIULERME RMFRC Qualificato 0,67  3  24  21 14 14  5

 632629 PISTORIO FEDERICO SRCS Qualificato 0,67  1  22  21 15 15  5

 509358 AVOLA GIORGIO RMFFG Qualificato 0,60  1  19  18 16 16  6

 614875 ROSATELLI DAMIANO RMCC Qualificato 0,50  3  26  23 17 17  4

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO SACS Qualificato 0,50  2  24  22 18 18  1

 635677 DI TOMMASO ALESSIO RMCC Qualificato 0,50  1  23  22 19 19  1

 628656 FALLICA CARMELO SRCS Qualificato 0,50 -1  24  25 20 20  4

 627956 COLAMARCO FEDERICO RMFRC Qualificato 0,50 -1  20  21 21 21  4

 629716 LOMBARDI GIULIO LICS Qualificato 0,50 -1  19  20 22 22  2

 601806 GUERRA FILIPPO RMCC Qualificato 0,40 -2  15  17 23 23  6

 600047 GAROZZO DANIELE RMFFG Qualificato 0,33  2  23  21 24 24  5

 621844 DAL SANTO ALVISE VEMES Qualificato 0,33 -5  20  25 25 25  2

 617042 PIANTINI NICCOLO' ARCS Qualificato 0,33 -5  19  24 26 26  3

 616883 MACI ALESSANDRO PICIO Qualificato 0,33 -6  21  27 27 27  3

 639196 DI VEROLI DAMIANO RMVER Qualificato 0,33 -6  21  27 27  5

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,33 -6  18  24 29 29  1

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,33 -7  20  27 30 30  2

 602129 TRANI FRANCESCO RMCC Qualificato 0,33 -7  19  26 31 31  2

 644866 MARTINI TOMMASO PTAGL Qualificato 0,33 -7  16  23 32 32  3

 650831 MACCHI FILIPPO RMFFO Qualificato 0,33 -8  19  27 33 33  4

 623781 FIORENTINI LEONARDO SPCS Qualificato 0,33 -10  17  27 34 34  2

 648898 GARRO SEBASTIANO FRAN CTCUS Qualificato 0,20 -4  18  22 35 35  6

 631402 FUNARO ANDREA RMFRC Qualificato 0,20 -11  12  23 36 36  6

 641626 LORENZON TOMMASO TVMON Qualificato 0,17 -9  19  28 37 37  3

 635757 STELLA ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,17 -10  19  29 38 38  1

 634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato 0,17 -12  16  28 39 39  4

 636054 NIGOSANTI ANDREA PSUNU Qualificato 0,17 -12  15  27 40 40  1

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVA BACSB Qualificato 0,17 -18  11  29 41 41  5
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI TOMMASO ALESSIO 635677 1 3 V V 4 V  0,500  1  23RMCC

 2 FILIPPI DAVIDE 626673 V V V V V V  1,000  10  30RMCSE

 3 GRIDELLI ALESSANDRO 626338 v4 3 v4 2 1 4  0,330 -6  18RMFRC

 4 NIGOSANTI ANDREA 636054 3 4 1 2 0 V  0,170 -12  15PSUNU

 5 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 4 4 V V 1 V  0,500  2  24SACS

 6 MARINI TOMMASO 643650 V 4 V V V V  0,830  15  29RMFFO

 7 STELLA ALESSANDRO 635757 1 4 V 3 3 3  0,170 -10  19VEMES

 2Girone N.

 1 TRANI FRANCESCO 602129 V 0 V 2 3 4  0,330 -7  19RMCC

 2 LOMBARDI GIULIO 629716 2 1 V 1 V V  0,500 -1  19LICS

 3 LUPERI EDOARDO 601412 V V 3 V V V  0,830  14  28RMFFO

 4 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 4 0 V 2 4 V  0,330 -7  20MIMAN

 5 FOCONI ALESSIO 508695 V V 3 V V V  0,830  16  28RMAM

 6 FIORENTINI LEONARDO 623781 V 2 4 V 0 1  0,330 -10  17SPCS

 7 DAL SANTO ALVISE 621844 V 3 1 4 2 V  0,330 -5  20VEMES

 3Girone N.

 1 CASSARÀ ANDREA 132587 V V V 4 V V  0,830  14  29RMCC

 2 PIANTINI NICCOLO' 617042 2 V V 1 3 3  0,330 -5  19ARCS

 3 LORENZON TOMMASO 641626 2 4 0 4 V 4  0,170 -9  19TVMON

 4 MARTINI TOMMASO 644866 1 0 V 1 V 4  0,330 -7  16PTAGL

 5 VELLUTI PIETRO 626125 V V V V 4 2  0,670  6  26RMAM

 6 MACI ALESSANDRO 616883 3 V 3 3 V 2  0,330 -6  21PICIO

 7 BIANCHI GUILLAUME 617307 2 V V V V V  0,830  7  27RMFFG

 4Girone N.

 1 ASPROMONTE VALERIO 140006 4 V V V V V  0,830  14  29RMFFG

 2 FALLICA CARMELO 628656 V V 3 V 3 3  0,500 -1  24SRCS

 3 BALDINI ANDREA 134718 1 2 V V V V  0,670  5  23RMAM

 4 COLAMARCO FEDERICO 627956 1 V 1 V V 3  0,500 -1  20RMFRC

 5 MACCHI FILIPPO 650831 1 4 2 2 V V  0,330 -8  19RMFFO

 6 GRISERI FRANCESCO 634407 4 V 1 1 3 2  0,170 -12  16COCOM

 7 ROSATELLI DAMIANO 614875 3 V 4 V 4 V  0,500  3  26RMCC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TOLDO GIULERME 656838 V 2 V 2 V V  0,670  3  24RMFRC

 2 DI VEROLI DAMIANO 639196 3 V 0 4 4 V  0,330 -6  21RMVER

 3 SIMONCELLI LUCA 133523 V 3 V V V 3  0,670  6  26RMCC

 4 GAROZZO DANIELE 600047 4 V 3 4 V 2  0,330  2  23RMFFG

 5 PISTORIO FEDERICO 632629 V V 1 V V 1  0,670  1  22SRCS

 6 FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO 658341 0 V 4 1 1 0  0,170 -18  11BACSB

 7 NISTA LORENZO 602484 4 4 V V V V  0,670  12  28RMAM

 6Girone N.

 1 INGARGIOLA FRANCESCO 622339 V 2 V V V  0,800  5  22RMFFO

 2 FUNARO ANDREA 631402 2 0 V 3 2  0,200 -11  12RMFRC

 3 PAROLI ALESSANDRO 139376 V V V 1 V  0,800  11  21RMAM

 4 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 4 3 2 4 V  0,200 -4  18CTCUS

 5 AVOLA GIORGIO 509358 4 V V V 0  0,600  1  19RMFFG

 6 GUERRA FILIPPO 601806 2 V 1 2 V  0,400 -2  15RMCC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINI TOMMASO 17/04/00  643650 11 RMFFOSI

FOCONI ALESSIO 22/11/89  508695 22 RMAMSI

CASSARÀ ANDREA 03/01/84  132587 33 RMCCSI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95  614875 44 RMCCSI

GAROZZO DANIELE 04/08/92  600047 55 RMFFGSI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96  622339 66 RMFFOSI

AVOLA GIORGIO 08/05/89  509358 77 RMFFGSI

ASPROMONTE VALERIO 16/03/87  140006 88 RMFFGSI

NISTA LORENZO 21/01/93  602484 99 RMAMSI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97  617307 1010 RMFFGSI

TRANI FRANCESCO 20/12/91  602129 1111 RMCCSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 1212 RMCSESI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97  626338 1313 RMFRCSI

LUPERI EDOARDO 11/09/93  601412 1414 RMFFOSI

MACI ALESSANDRO 01/02/94  616883 1515 PICIOSI

MACCHI FILIPPO 19/09/01  650831 1616 RMFFOSI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89  139376 1717 RMAMSI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 1818 SRCSSI

FUNARO ANDREA 29/05/98  631402 1919 RMFRCSI

BALDINI ANDREA 19/12/85  134718 2020 RMAMSI

VELLUTI PIETRO 21/04/99  626125 2121 RMAMSI

SIMONCELLI LUCA 05/03/85  133523 2222 RMCCSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 2323 RMCCSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 2424 MIMANSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 2525 SACSSI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98  621844 2626 VEMESSI

GUERRA FILIPPO 10/11/93  601806 2727 RMCCSI

MARTINI TOMMASO 17/07/02  644866 3028 PTAGLSI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00  627956 3129 RMFRCSI

TOLDO GIULERME 01/09/92  656838 3330 RMFRCSI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648898 3431 CTCUSSI

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 3632 SRCSSI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03  639196 3733 RMVERSI

LORENZON TOMMASO 23/10/01  641626 4234 TVMONSI

LOMBARDI GIULIO 22/10/02  629716 4435 LICSSI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00  635757 4536 VEMESSI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00  636054 4737 PSUNUSI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00  623781 5538 SPCSSI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97  617042 5739 ARCSSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00  634407 6740 COCOMSI

FIORE FRANCESCO GIOV 27/06/02  658341 8441 BACSBSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97 617042  57ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

FIORE FRANCESCO GIO 27/06/02 658341  84BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634407  67COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GARRO SEBASTIANO FR 04/10/01 648898  34CTCUS-CUS CATANIA SI

LOMBARDI GIULIO 22/10/02 629716  44LICS-FIDES LIVORNO SI

RESEGOTTI MATTEO CLAUD 24/05/99 619822  24MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MACI ALESSANDRO 01/02/94 616883  15PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 636054  47PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

MARTINI TOMMASO 17/07/02 644866  30PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

BALDINI ANDREA 19/12/85 134718  20RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FOCONI ALESSIO 22/11/89 508695  2SI

NISTA LORENZO 21/01/93 602484  9SI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89 139376  17SI

VELLUTI PIETRO 21/04/99 626125  21SI

CASSARÀ ANDREA 03/01/84 132587  3RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635677  23SI

GUERRA FILIPPO 10/11/93 601806  27SI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95 614875  4SI

SIMONCELLI LUCA 05/03/85 133523  22SI

TRANI FRANCESCO 20/12/91 602129  11SI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 626673  12RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

ASPROMONTE VALERIO 16/03/87 140006  8RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

AVOLA GIORGIO 08/05/89 509358  7SI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97 617307  10SI

GAROZZO DANIELE 04/08/92 600047  5SI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96 622339  6RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

LUPERI EDOARDO 11/09/93 601412  14SI

MACCHI FILIPPO 19/09/01 650831  16SI

MARINI TOMMASO 17/04/00 643650  1SI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00 627956  31RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FUNARO ANDREA 29/05/98 631402  19SI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97 626338  13SI

TOLDO GIULERME 01/09/92 656838  33SI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03 639196  37RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  25SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00 623781  55SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628656  36SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632629  18SI

LORENZON TOMMASO 23/10/01 641626  42TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98 621844  26VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00 635757  45SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 41

atleti atleti

atleti
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